



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/019878/21/OVZ/Prch **VZ 04.21**

Sp. zn.

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

- zde -

Vyřizuje: Bc. Božena Prchalová

Telefon: +420 599 430 383

E-mail: bozena.prchalova@ovajih.cz

Datum: 4. března 2021

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Veřejná zakázka: Zpracování projektové dokumentace „Zateplení budov MŠ Předškolní 1, Ostrava-Výškovice“

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadaná dle § 27 v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele

V návaznosti na žádost ze dne 4. 3. 2021 přijatou prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 5	<i>DOTAZ 1 Dobrý den, prosím o zodpovězení dotazu ohledně lhůty realizace. V návrhu smlouvy o dílo je uvedeno v článku III. Čas plnění, "Dokumentace pro stavební řízení včetně IČ a podání žádosti o stavební povolení do ... dní od nabytí právní moci územního rozhodnutí. Dle vysvětlení zadávací dokumentace č.1 se ale část DUR vypouští. Prosím o upřesnění SoD, od jakého termínu začne plnění. Děkuji.</i>
Odpověď č. 5	Plnění je zahájeno dnem po dni účinnosti smlouvy o dílo. Smlouva o dílo nabývá účinnosti zveřejněním v centrálním registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Dotaz č. 6	<i>DOTAZ 2 Dobrý den, prosím o zodpovězení dotazu ohledně provedení nového venkovního osvětlení. Je možné uvést bližší specifikaci, zda se jedná o osvětlení na fasádě objektu, případně o osvětlení prostor zahrady MŠ. Děkuji.</i>



Odpověď č. 6	Osvětlením je myšleno stávající venkovní osvětlení na fasádě objektu MŠ a to u jednotlivých vstupů do budovy, kde dojde pouze k výměně světelného tělesa. Nejedná se o osvětlení prostor zahrady MŠ.
---------------------	--

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Stanislav Šplíchal
vedoucí odboru investičního

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.